
ZARZĄDZENIE NR 139/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i  w czasie wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z § 15 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 kwietnia 2004 r. (Dz. U. 2004 r. nr 98 poz. 978, z 2016 r. poz. 917 i z 2018 r. poz. 474) 
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i  w czasie wojny stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 230/2020  Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: A88DC000-504C-440C-8C7C-1755EEDCCB14. Podpisany Strona 1 z 15


